Lampiran
Surat Direktur Jenderal Perimbangan Keuangan
Nomor		: S-3/PK/2015
Tanggal	: 9  Januari 2015



Kepada:
Yth. Direktur PDRD
Ditjen Perimbangan Keuangan, Kementerian Keuangan
Jalan Dr. Wahidin Nomor 1, Jakarta Pusat 10710
Sehubungan dengan pelaksanaan pemungutan PBB-P2 dan BPHTB, kami sampaikan data sebagai berikut:

Kabupaten/Kota         : …………………………………….
	Tahun
	PBB Sektor Perdesaan
	PBB Sektor Perkotaan
	BPHTB

	
	Jumlah NOP
	Target
	Jumlah Pokok Ketetapan dalam SPPT
	Realisasi Penerimaan
	Jumlah NOP
	Target
	Jumlah Pokok Ketetapan dalam SPPT
	Realisasi Penerimaan
	Jumlah Objek Pajak
	Realisasi Penerimaan

	2011
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2012
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2013
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2014
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2015
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Keterangan:
1) Data diisi mulai tahun pemungutan di Pemerintah Daerah terkait;
2) Tahun 2015 hanya diisi dengan Target.
Demikian kami sampaikan, atas perhatiannya kami sampaikan terima kasih.

…………….., ……………………....2015
Kepala ………………………………….,





(…………………………………………)




